
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 

RADY MIASTA I GMINY BUK 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic:  Zbożowa i Winna w Niepruszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 320) Rada Miasta i Gminy Buk uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 74/11 i 75/12, 

położonych w obrębie ewidencyjnym Niepruszewo, nadaje się nazwę ulicy Zbożowa. 

§ 2. Drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 75/38, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Niepruszewo, nadaje się nazwę ulicy Winna. 

§ 3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik, część mapy ewidencyjnej z lokalizacją wyżej 

wymienionych dróg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Buk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Jankowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7570



Załącznik do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miasta i Gminy Buk 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic:  Zbożowa i Winna w Niepruszewie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7570


		2024-09-17T11:33:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




